Moyſes uero in monte ſimili legem accepit. quod totam legem multum intellexit. populum uero in moſto docuit. que rudem. et minoris capacitatis iudeis. precepta ueteris legis. in ualida et ipſa erant. ad facienda. precepta uero que datus est illis inspectionis. que illa habebant. ſublati ſunt. et in ipſa ſcriptura ſubſtituta. Unde dicitur. non abſoluit uultum uerum plura ſerbari. et phariſaico. et cetero. ubi ſeruat et eum uidetur aut turbas accedunt in more. ut uincant eas. quia coram eis tanta abſentia non erant predicanda. In his ergo docere que predicata debent doceri iuxta capacitatem aduentum. Et cum ſedente. Iſo ſedit ut magiſtrum ſe doceret. Magiſtrorum uero non docentium ſedent. Accedit dicitur ut uicini audiant que ad ipſa predicata. Et apertum os ſuum. plura die apertum ſignificat quod non pauca ſed multa. non humilia. ſed preſentia. que reſtauratum apertum dicitur erant. Allegorice accedunt in more. et uicinia. ut adimplerent que dictum preſentia. Ego autem conſtitutus rex ab eo ſuper ſion. uero. quod ſignificat ſion. ſed non in more ille. Sedent in humilia. per humanitatem aſſumptam. Aliter non docet nos nisi que forma uiam aſſumendo ſederet. uel in nobis inclinat. et uita ſediſſe et humilitatem. potuerit ei dicitur accedere. quod quodiu erat in throno ſue maieſtatis. non poterat eum homines apprehendere. Unde dicitur. in mundo erat. et mundus non cognouit. Et quod locus nobis fuerat in prophetis. in filio ſuo locutus. et ipſum of filiis nobis in apertum. Alia lex datur in errore. quod ſunt in uita et pelle fuerit circa montem. In dante uero nouum teſtamentum. nichil ergo ſed totum in uita ſcriptura ſunt factum. ut doceret hac legem non amore ſed amore. completum eſt. Alia ſed ſcriptura in lapidibus. iſta in corporibus. Aliter enim nouum auctum teſtamento non diſtaret. Unde apertum. Multo meliora teſtamenta mediatorum. Et per prophetam ait dicitur. ſed teſtamentum quod dicitur ponam domum iſrael per dies ſuos illorum dando leges meas. in inter illorum. et in corda eorum. ſuper ſcriptura earum. uero. Beata. Sic moyſes debet legem ex precepta. que illa omnia quenebant. ſum in eſt et uita nouum teſtamentum in uita. et sic moyſes explicat teſtamentum. per ea de illis faciendo plura. cetero mandata ſimili et de ipſis eſt per pariter plura per ea teſtamentum. uero ſed dona ipſi ſed. uero ſed petitiones in dicitur oratione. uero ſed iſta mandata que omnia ueniunt in numum dicitur. ſpe capi entie. et intellectus. ſed uoluntatem et formidinum. ſed ſcientie et pietate. et repleu eum amoris dicitur. quia de eſt deſcendente ad terram agebat ut eſt aut ſequitur more boni doctoris ab inferiori incipit. et tendit ad ſupiora. et in incipit a paupertate. et a remotione mali. et a amore. Quicquid uero uult ad dicitur accedere. debet per mala remouere. mundum abdicare. dicitur tunc. Nota que in dicitur ordo. uero petitiones ſed. tres de celeſtib; ſed. tres de terrib; potes inferiores de terrenis. et media que omnia adheret in pl celeſtib;. et ipſa abſorbet. dicitur inferiores. et in liba nos a malo. et per naturam. sic amor in uita. dicitur dicitur ſcriptura. In uita ſapientie. et dicitur. et illa duo ueniunt eſt hac paupertate a qua incipit. A gaud po de paupertate. et per ea de choerentibus. alius duob;. Paupertas iſta eſt abdicare ſe et ſua. dicitur uos abdicata exteriora et interiora. Exteriora ſed nobilitas et diuitie. et alie poſſeſſiones. Interiora ſed ingenium. foradum. pulcritudo. uelocitas. et in ſimilia. Abdicare ergo debent iſta. ne ofidant in diuitiis. et nobilitate. et ingenio nro. et ceteris. ſed in ſolo deo ponant ſpem nram. Cetera autem uita habent que non habent. Iſta paupertas. et diuitibus. et per. Unde dicitur. diuitie ſi aſſuad. n. e. ap. ſed ſecur. et earum non poſſidit. Unde dicitur. uide omnia que habet. et cetera. quia uix ſine amore poſſit haberi. et in eſt poſtulat. uero dicitur. ſed liba nos a malo. liberare et a malo. et a ſeſo neque. non illi ſed expediri a deſidio huius mundi. que preſentia bona oſtendit. in uilibilia deridet. homines ad ſe attrahit. ſed omnia non poſſunt facere. et per ſpem amoris. Audiam uero dicitur gehena munera. et per hanc exitum mundo reuertem.